tekst i 5/14 - Odluka USRH) / [glavna urednica Davorka
Foretić 17. izmijenjeno i dopunjeno izd. - Zagreb : Novi informator, 2016. -
166 str. ; 21 cm 

ISBN 9789538119071

HRVATSKA Ustav342.4 UST 17.izd.

37           ODGOJ.OBRAZOVANJE.NASTAVA

37
     17,000 [seventeen thousand] classroom visits can't be wrong : strategies
that engage students, promote active learning and boost achievement /
John V. Antonetti. -  Alexandria : ASCD, 2015. - 188 str. ; 25cm. - 

ISBN 978-1-4166-2008-2-90000

ANTONETTI, John V.37 ANT s

Authors John V.